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The United States Postal Service hereby files its response to the following

interrogatory of David Popkin, dated March 24, 2006: DBP/USPS-60. The interrogatory

is stated verbatim and is followed by the response.
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RESPONSE OF UNITED STATES POSTAL SERVICE
TO INTERROGATORY OF MR. DAVID B. POPKIN

DBP/USPS-60. Please refer to your response to Interrogatory DBP/USPS-54
which refers to your response to Interrogatory DBP/USPS-32 which refers to your
response tolnterrogatory DBP/USPS-14. [a] Please provide the information that
was requested in DBP/USPS-14 with the list of facilities that were provided in
response to your Interrogatory DBP/USPS-54. [b] Your response to Interrogatory
DBP/USPS-54 provides a listing of some 1900+ facilities. Please advise the
order in which these 1900+ facilities have been shown in your response. [c] If
there is no logical order for the 1900+ facilities, please provide the listing in order
of ZIP Codes of the facility. Please also either number each facility or number the
pages of the listing or both. [d] | notice that my local post office, Englewood NJ
07631 is shown on the listing. Englewood has not had mail processing
equipment in some time now. Please advise why Englewood NJ is shown on the
listing. [e] Please advise the date of issuance of this listing. [f] If this listing is
more than six months old, please provide a listing which is less than six months
old. [g] Please provide an explanation of any of the abbreviations that appear in
the listing other than those that have already been provided in response to
Interrogatory DBP/USPS-48.

RESPONSE:

a. As close as the Postal Service can come to answering this question is to
refer you to the information provided in response to APWU/USPS-T1-9(a),
which contains responsive information for mail processing plants likely to
be subject to the AMP process.

b. The order of the facilities is the way the data was ordered in end of run on
the date the facility list was pulled.

c. In order to list the facilities by ZIP code, one need highlight the columns
associated with the data, within excel, click on data, pull down to sort,
within the sort by window, select the column in which is of interest to be
sorted. The number can be done by putting a “1” next to the first facility,

then on subsequent cells, put a formula equal to 1 + the proceeding cell.



RESPONSE to DBP/USPS-60 (continued):

A native format copy of the file will be e-mailed to any party interested

in performing such a sortation upon request.

. This listing was based on all facilities within the end of run system.
Englewood NJ would show up on the listing if it was ever mapped into the
end of run system.

. The date of issuance of this listing was March 21, 2006.

N/A

. Post Office (PO), Station (STA), Mail Processing Center (MPC), Customer

Service Bar Code Sorter (CSBCS),



